Настоящим сообщаем, что ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

объявлена процедура открытых маркетинговых исследований на закупку

работ (услуг) «Выполнение работ по техническому обслуживанию

промышленных хроматографов «МАГ» и промышленных анализаторов

кислорода «АнОкс» в интересах ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

в 2025 году» (№ 1001417914).

Вся необходимая информация по процедуре закупки

(Извещение и Документация о маркетинговых исследованиях) размещена

в полном объеме в открытом доступе на сайте Электронной торговой

площадки Газпромбанка (далее – ЭТП ГПБ) под номером ГП455391:

https://etp.gpb.ru/#com/procedure/view/procedure/986508.

Окончательный срок подачи предложений в форме электронного

документа на сайте ЭТП ГПБ https://etp.gpb.ru/: 14-00 ч. 14.08.2024.